Acu- 
 mulador de plomo ácido y conector radicado en el interior. Incluso accesorios y pequeño material 
 eléctrico. Totalmente montado, probado y funcionando. 
 DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO  EUROS con SESENTA 
 Y CINCO CÉNTIMOS 
 03.05 Ud LONA REFLECTANTE 204,48 
 DOSCIENTOS CUATRO  EUROS con CUARENTA Y OCHO 
 CÉNTIMOS 
 03.06 Ud MONITOR BATERÍAS BMV 159,97 

Ud. Monitor de precisión de batería BMV que supervisa el nivel de carga actual de la batería. 
 Completamente montado, probado y funcionando. 
 CIENTO CINCUENTA Y NUEVE  EUROS con NOVENTA Y

[...]

Acu- 
 mulador de plomo ácido y conector radicado en el interior. Incluso accesorios y pequeño material 
 eléctrico. Totalmente montado, probado y funcionando. 
 DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO  EUROS con SESENTA 
 Y CINCO CÉNTIMOS 
 03.05 Ud LONA REFLECTANTE 204,48 
 DOSCIENTOS CUATRO  EUROS con CUARENTA Y OCHO 
 CÉNTIMOS 
 03.06 Ud MONITOR BATERÍAS BMV 159,97 

Ud. Monitor de precisión de batería BMV que supervisa el nivel de carga actual de la batería. 
 Completamente montado, probado y funcionando. 
 CIENTO CINCUENTA Y NUEVE  EUROS con NOVENTA Y